
Total de victimasProfesión, actividad u oficio

Actividades de pesca 

Agrónomo y especialistas 
agrícolas 

Tecnólogos y técnicos
 agropecuarios

Artesanos

Electrisitas 

Ganadero 

Jefe de Biblioteca, 
publicaciones y empleados 

Meseros 

7

Panaderos 

Pintores, escultores y otros 
artistas visuales

Soldador

Actividades de latonería 
 y pintura automotriz

Lustrabotas 

Ornamentador 

Funcionarios de programas
 exclusivos de la admón 

Pensionado 

Otras actividades u oficios  

Promotores de salud 

Religioso Cristiano 

Abogado 

Ayudantes de cocina 
y cafetería

Bici taxista 

Carnicero 

Farmacéuticos 

Mecánico automotriz 

Actividades relacionadas
 con la zapatería

Administración aeronáutica

Administración agrícola

Administrador de empresas

Administradores de inmuebles

Agentes y corredores
 de seguros

Agrologia

Agronomía

Analistas de crédito

Auxiliares de almacen 
y bodega

Auxiliares de servicio 
a pasarejos

Bacteriologia 1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

2 

3 

3 

3 

3 

3 

4 

4 

4 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

6

6

Barman  

Conductores de maquinaria 
agrícola 

Conservación y restauración 
de bienes muebles

Contratista

Directores y gerentes generales
salud, educación 

Enfermeria 

Gerentes de compras y 
adquisicones  

Gerentes de ingeneria 

1

Ingenieros químicos 

Limpia vidrios

Músicos y cantantes

Organizadores de eventos

Orientadores Educativos 

Peluqueros, estilistas y afines 

Pilotos, ingenieros e instructores
de vuelo 

Plomero 

Ingenieros civiles  

Supervisores de servicio
 de alimentos 

Teatro 

Técnico dental 

Técnico profesional en 
administración agropecuaria

Técnicos y mecanicos de 
instrumentos industriales

Tecnólogo en computación 

Tipógrafo

Trabajadora sexual

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1

1

Técnico profesional en 
mecánica automotiz
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